OF. GP. Nº. 430/2003

Botucatu, 06 de maio de 2003.

Prezada Senhora:

 Cumprimentando-a cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 363/03, de Autoria do Vereador EDNEI CARREIRA, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa  alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente
OF. GP. Nº. 430/2003
ILMA. SRA.

VERA LÚCIA DE CAMARGO CORVINO

BOTUCATU - SP